*Suggestiones
male quam
sollicite repellenda.*

Studiosus igitur deinceps consideremus, quonam modo malignorum illorum spirituum suggestiones audire: imò quanta indignatione abjicere debeamus, avertentes aures nostras, ne audiamus sanguinem, & sapientiam quam revelat caro & sanguis: parvulos quoque Babylonis, cogitatus scilicet mundanos ab ipso initio tenentes, & allidentes ad petram: ipsum etiam malignum cum tentationibus suis à conspectu cordis nostri abiicientes, & deducentes ad nihilum. Eas verò cogitationes, quæ justitiæ

tiæ & veritatis nos admonent, tota devotione suscipientes, divinæ dignationi gratiam habeamus: nec aliquando tantæ benignitatis inveniamur ingrati, scientes quoniam ipse est qui loquitur justitiam: ipse enim cuius sermo veritas est. *Divine inspirationes quam diligenter & reverenter observanda.* Quanta enim temeritatis, imò quanta insanix est, si forte dum alloquitur nos Dominus majestatis, nos insensati avertamus aurem, & ad nescio quas ineptias convertamur? Quanta est hæc injuria, & quam graviter vindicanda, cum vilissimus vermis clamantem ad se audire dedignatur creatorem universitatis? Quanta verò & quam ineffabilis divinæ dignatio bonitatis, quæ quotidie conspiciat nos infelices avertentes aures, obdurantes corda, & nihilominus clamat ad nos, & jugiter clamat in plateis? Verè in plateis, quia in latitudine charitatis. Ecce enim bonorum meorum non es Domine: & tamen dicis, convertimini filii hominum. Et iterum clamas *P*; *Revertere revertere Sionamitis, revertere revertere, ut p Cant. 6. b intueamur te.*

Propterea obsecro vos, dilectissimi, qui reminiscimini Domini, ne taceatis, & ne detis silentium ei: audientes jugiter quid loquatur in vobis Dominus Deus, quoniam loquitur pacem. Felix & beata anima, quæ venas fulurri divini percipit in silentio, frequenter iterans illud Samuelis *7*: *71. Reg. 3. b* *Loquere Domine, quia audit servus tuus.* Hic ego hodiernus sermo finem accipiat, ut etiam tacentibus nobis Deum intus audiamus loquentem & suadentem de regno suo, tantò utilius, quanto subtilius per internam inspirationem. Si qua tamen adhuc de audienda hac Domini voce ipse suggesterit, alio sermone tractabimus, ne præsertim in tam utili ac spirituali materia mentes vestras longitudine sermonis oneremus.

S E R M O XXIV.

De multiplici utilitate Verbi Dei.

Beati qui audiunt verbum DEI, & custodiunt illud. Luc. 11. d

Tenetis, credo, quemadmodum hesternò sermone de ea, quæ nobis admodum necessaria est, discretionem spirituum admonuerimus sollicitudinem vestram: ut contra venenatos serpentis antiqui sibilos, contra mortiferos Sirenæ cantus, aures cordis jugiter obturare studeatis, ut nec *spiritum* carnis loquentem mollia, nec *spiritum* mundi vana suggerentem, nec *spiritum* nequitix audiatis immittentem amaritudines, & scandala seminantem. Sed huius spiritus astutias nosse necesse est, huius cogitationes non expedit ignorare. Interdum enim transfiguratur se malignus ille & nequam spiritus in angelum lucis *a*, ut virtutis simulatione plus noceat. Sed & tunc *a 2. Cor. 11. a* quoque si diligenter advertimus, nonnunquam nisi amaritudinis, & discordiæ seminaria spargit. Suadet enim nonnullis singularia jejunia quædam, unde cæteri scandalizentur; non quia jejunium diligit, sed quia scandalo